
Südwestfälische Kurzbahn Meisterschaften 2024
vom 14.12.2024 bis 15.12.2024 | Hallenbad Eving Seite 1
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: VfL Kemminghausen / TuS Dortmund Brackel

Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2014: 00:43,50   2013: 00:42,00   2012: 00:39,50   2011: 00:37,00   2010: 00:36,50   2009: 00:36,00   2008: 00:36,00   2007: 00:35,50
2006 und älter: 00:35,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,09 232
2. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 00:44,76 179

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Louisa Färber 2013 SG Lünen 00:37,64 301
2. Maja Broll 2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:38,44 283
3. Victoria Unger 2013 Sport Union Annen 00:38,71 277
4. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,46 262
5. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 00:40,26 246
6. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 00:40,28 246
7. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,30 245
8. Karla Kujawski 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,46 243
9. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,13 231

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Emma Klömpken 2012 SG Dortmund 00:33,54 426
2. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,64 387
3. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 00:36,25 337
4. Lilly Nitschke 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:37,14 314
5. Elea Stute 2012 TuS Sundern 00:38,93 272
6. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,25 266
7. Pauline Blank 2012 TV Gut-Heil 1865 Do.-Aplerbeck 00:39,30 265
8. Anni Schulte 2012 SG Lünen 00:39,50 261

abgemeldet
Clara Spannagel 2012 SV Westfalen 23 Hagen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,23 401
2. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 00:34,58 389
3. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:36,25 337
4. Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen 00:36,35 335
5. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 00:37,21 312 EnM

abgemeldet
Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
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noch Wettkampf 21 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,81 455
2. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,56 389
3. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:34,91 378
4. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,54 358
5. Ida Schultz 2010 SG Dortmund 00:36,35 335
6. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:36,58 328 EnM
7. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,76 324 EnM
8. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 00:37,21 312 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Johanna Ritter 2009 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:34,35 397
2. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,35 397
3. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 00:34,38 396
4. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,69 385
5. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:36,43 332 EnM

abgemeldet
Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 00:32,80 456
2. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 00:33,24 438
3. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:34,34 397
4. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:34,69 385
5. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:35,16 370
6. Leonie Volle 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:35,43 361
7. Luisa Hüttemann 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:36,84 321 EnM

nicht am Start
Nele Breuer 2008 Schwimmverein Kamen 1891 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Lara Vogt 2007 SG Lünen 00:30,65 559
2. Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,78 501
3. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,03 446
4. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 00:34,75 383

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Lara Vogt 2007 SG Lünen 00:30,65 559
2. Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,78 501
3. Amelie Böcher 2008 SG Wassersport Iserlohn 00:32,80 456
4. Jette Diehl 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,81 455
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noch Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Pia Jost 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,03 446
6. Hsin-Tzu Chen 2008 SG Dortmund 00:33,24 438
7. Emma Klömpken 2012 SG Dortmund 00:33,54 426
8. Pia-Sophie Alpmann 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:33,77 418
9. Emilia Gottschlich 2006 VfL Kemminghausen 00:33,80 416
10. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,23 401
11. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:34,34 397
12. Johanna Ritter 2009 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:34,35 397
13. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,35 397
14. Marah Schaefer 2009 Hammer SportClub 2008 00:34,38 396
15. Lina Geck 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,56 389
16. Hannah Sophie Grunert 2011 SG Lünen 00:34,58 389
17. Nike Diehl 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,64 387
18. Emma Lena Stute 2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:34,69 385
19. Melissa Schnelle 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,69 385
20. Fenja Droste 2007 VfL Kemminghausen 00:34,75 383
20. Paige Bökenkamp 2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:34,75 383
22. Tina Kriependorf 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:34,91 378
23. Gina Bußberg 2003 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,91 378
24. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 00:35,16 370
25. Leonie Volle 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:35,43 361
26. Neele Srejic 2006 SG Wassersport Iserlohn 00:35,49 360 EnM
27. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,54 358
28. Angelina Below 2012 Teutonia Lippstadt 00:36,25 337
29. Pauline Lanari 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:36,25 337
30. Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen 00:36,35 335
31. Ida Schultz 2010 SG Dortmund 00:36,35 335
32. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:36,43 332 EnM
33. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:36,58 328 EnM
34. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,76 324 EnM
35. Luisa Hüttemann 2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:36,84 321 EnM
36. Lilly Nitschke 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:37,14 314
37. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 00:37,21 312 EnM
38. Sofia Wiebe 2010 Hammer SportClub 2008 00:37,21 312 EnM
39. Louisa Färber 2013 SG Lünen 00:37,64 301
40. Maja Broll 2013 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 00:38,44 283
41. Victoria Unger 2013 Sport Union Annen 00:38,71 277
42. Elea Stute 2012 TuS Sundern 00:38,93 272
43. Thea Spiegel 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,25 266
44. Pauline Blank 2012 TV Gut-Heil 1865 Do.-Aplerbeck 00:39,30 265
45. Emma Gramse 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,46 262
46. Anni Schulte 2012 SG Lünen 00:39,50 261
47. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 00:40,26 246
48. Annett Kowalski 2013 VfL Kemminghausen 00:40,28 246
49. Sarah Großpietsch 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,30 245
50. Karla Kujawski 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,46 243
51. Ida Helene Sobek 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,09 232
52. Merle Racherbäumer 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:41,13 231
53. Isabel Frey 2014 SG Eintracht Ergste 00:44,76 179

abgemeldet
Kendra Burbach 2001 SG Dortmund-Süd 1983
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